

## TOPLANTI KONULARI

### Meksika ve Türkiye arasındaki Bağları İlerletme

Meksika Türkiye ikili ilişkisinin mevcut durumu nedir?  
Bu ikili ilişkiyi güçlendirecek fırsat alanları nelerdir?  
Bu ikili ilişkiyi ilerletmek için İki Uluslu Komisyon nasıl bir katkı sağlayabilir?

### Meksika'daki Reformların Etkisinin İncelenmesi

Meksika'da onaylanan reformların önemi nedir?  
Ülkeye yabancı yatırımları çekme açısından reformların potansiyeli nedir?  
Yabancı yatırımcılar son zamanlarda Meksika'da onaylanmış reformlar hakkında neleri bilmelidir?

### Meksika, Türkiye ve Uluslararası Enerji Bağlamı Değişkeni

Yeni uluslararası enerji bağlamında Türkiye ve Meksika'nın roller nelerdir?  
Meksika ve Türkiye için jeopolitik enerji senaryosu nedir?  
Enerji bağlamında Meksika ve Türkiye nasıl bir işbirliği içine girebilir?

### G20'de Meksika ve Türkiye

G20 bağlamında Meksika ve Türkiye ikili ilişkilerinin ana özellikleri nelerdir?  
G20'de Türkiye'nin amaçları nedir? G20'de Meksika'nın amaçları nedir?  
Meksika ve Türkiye G20'nin misyonuna nasıl bir katkı sağlayabilir?

### Türkiye'deki 2014 Cumhurbaşkanlığı Seçimleri: Ne Beklemeli ve Ne Olacak?

Türkiye'deki cumhurbaşkanlığı seçimleri politik, sosyal ve ekonomik bağlamda neler taşıyacak?  
Seçim dönemi süresince adayların gündemlerindeki baskın olan ana konular nelerdir?  
Dış ilişkileri açısından Türkiye'deki cumhurbaşkanlığı seçimi ne gibi yansımalar taşıyacak?  
Orta Doğu'daki senaryoyu nasıl etkileyecek?

### Latin Amerika'da Türkiye

Latin Amerika ülkeleri ile Türkiyenin ilişkisindeki başlıca özellikler nelerdir?  
Türkiye ile Latin Amerika ülkeleri arasındaki bağları güçlendirmek için ne gibi fırsat alanları mevcuttur?  
Latin Amerika ülkelerinin Türkiye'yle ilişkilerindeki başlıca ilgileri nelerdir?

### Güvenlik, Küresel Yönetim: Sorunlar ve Zorluklar

Meksika ve Türkiye ulusal güvenliğine yönelik ana tehditler nelerdir? Onlarla yüzleşmek için geliştirilen stratejiler nelerdir?  
Meksika ve Türkiye'de internet yönetiminin özellikleri nelerdir? İki ülkede de yürütülen internet yönetimindeki benzerlikler ve farklılıklar nelerdir?  
Meksika ve Türkiye'nin sahip olduğu küresel standartlarda onaylanan internet yönetimine yönelik zorluklar nelerdir?  
Meksika ve Türkiye'de internet özgürlüğü ile sanal güvenlik arasındaki gerilimler nelerdir?